Potrze buy

KOCIOŁ,
20—25 sil konnych, w dobrym stanie.

Oiertypod wyrazem .Kocioł", przyjmuje
Knrjer Warszawski.

Warszawski BankDyskontowY
podaje do wiadomości, że

dowód depozytowy
za JS 705, z d. 23 Sierpnia 1884 r,, zaginął.
Wzywa się po iadacza potnimionego dowo u,
ażeby najpóźniej do d. 18 (30) Marca 1893 r.,
zgłosił się do Banku i prawo posiadania u-
dowodni!, w przeciwnym bowiem razie po
upływie oznaczonego te.ininu, duplikat do
wodu wydany będzie o'obic, która] nazwi
sko raj Lane w ksi gach Banku. 110

Zgromadzenia Kuchmistrzowy
zawiadamia swych członków, iż sesja kwar
talna za rok ubiegły odbędzie się dnia 25-gO’
stycznia, we środę, o godz.

Warszawy.
Mam nadzieję, że Szan. kupujący poznają się na wielkiej wartości

mego wyrobu i zaszczycą mnie swe uh łaskawemi obstalunkami. 43R

Rada Zarzadzajaca Towarzystwa Drogi Żelaznej
FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ,

podaje do wiadomości, że w szóstem publicznein losowaniu obligacyj
f°warzygtwa, odbytem w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1892 — 93 r.,

wylosowane zostały następujące obligacje:
po rs. 500 N-ra: 0064, 0104, 0132, 0836,’ 0377, 0514, 0654. 0748,

1292, 2181, 2188, 2299, 2310.
Splata powyższych obligacyj rozpocznie się jednocześnie z wy

plata kuponu Nr 12, a mianowicie z d. 1 9 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.